In Octavo, aut infra
4 Tabula

40.

R. Elia Bar Asser Halevi Tractatus, cui Titulus,
Liber Traditionis Traditionum; Hebr. Agit
de Auctoribus Massora, Abbreviatoris,
Signis et Symbolis Massorclarum. — Basilea. 1539.

Tredicim Articuli Fidei Iudaeorum. Item
Compendium elegans Historiarum Josephi ^{3^{ta} forma} — Ibid. 1529.
Item, Decem Captivitates Iudaeorum; Hebr. et
Lat. studio Sebast. Munsteri. —

Carmen Tograi, Poeta Arabis, cum versione
Lat. et Notis, studio Eogr. Porockii. — Oxon. 1661.
Accessit Tractatus de Prosodia Arabica,
opera Sam. Clerici. —

Joh. Buxtorffii Epitome Radicum Hebraicarum
et Chaldaicarum. — Basilea. 1601.

Joh. Steph. Rittangeli Bilibra veritatis et
Rationis de "T N7777, seu verbo dei, cum
Appendice. — Freistad. 1700.

לשון קודש, sive pars prima Grammatices R.
David Kimchi; Hebr. cum Heb. Gram. Guizani
v. partem 2^{am} ad C. 3. 2. 20. — Venetis. 1545.

45.

77777, i. e. Cyclus, Circulus. Continet Preces
in Majoribus Festis recitandas; Hebr. — Amstel. 1665.

Tab. 5^{ta} v.
Pag. 636

D. 3.

In Folio.

1 Tabula.

Sti Athanasii Opera; studio Monachorum
Sti Benedicti à Congregatione Sti Mauri — Paris. 1695.
3. Voll. —

Stus Optatus Afer, de Schismate Donatistarum; studio Lud: Elies Du Pin. — Paris. 1700.

5.

SS. Patrum, qui temporibus Apostolicis
floruerunt, Opera, studio J. B. Cotelerii. —
Accesserunt in hac nova Editione Notae — Antwerp. 1700.
integra et Dissertationes aliorum Virorum
Doctorum, ex recensione et cum Notulis
Joan. Clerici; 2. Voll. —

Sti Caecilii Cypriani Opera, recognita et
illustrata per Joan. Fell Oxoniens. Episcop. — Oxon. 1682.
Accedunt Annales Cypriani, per Joan.
Orarion, Cestriens. Episcop. —

- n. Folio,
 Fabula — *Sti Gregorii M. Papa 1^o Opera; Sixti 5^o 9* } — Antwerp: 1615.
P. M. jussu emendata et aucta.
2. *Septimii Florentis Tertulliani Opera; studio*
Hic. Rigaltii, cum ejusdem Annotationibus
integris, et Variorum Commentariis. Accedunt
Argumenta, Nota in Libros omnes, et Dissert- } — Paris: 1675.
tatio Ph. Priorii. Quibus adjiciuntur
Novatiani Tractatus de Trinitate, et Ceteris
Suavicis, &c.
10. *Sti Epiphanii Opera, Gr. et Lat. studio Dionysii*
Petavii, cum ejusdem Annotationibus. } — Colonia: 1682.
Accessit Vita Dionysii Petavii ab Henr:
Valesio descripta; et Appendices geminae.
 2. Voll.
- Stus Grenaus adversus Hareses; cum Scholiis*
et Annotationibus Jac. Billii, Frontonis - } — Paris: 1675.
Ducaei, et Franc. Feu Ardentii. Accessit
Arnobii Catholici et Serapionis Aegyptii
Conflictus, cum Fragmentis Sti Grenai.
15. 20. *Sti Aur: Augustini Opera; studio Monachorum*
Ordinis Sti Benedicti, e Congregatione } — Antwerp: 1700-2-3.
Sti Mauri; 9. Voll. 12. Tomi.
24. *Maxima Bibliotheca veterum patrum, et -* } — Lugduni: 1677.
Antiquorum scriptorum Ecclesiasticorum
 3^a postrema volumina.
2. Fabula. *Maxima Bibliotheca veterum patrum et -* } — Ibid: 1677.
 24. *Antiquorum scriptorum Ecclesiasticorum*
 24. priora volumina.
3. Fabula. *Sti Gregorii, Episc: Nysseni, Opera, Gr. et Lat.;* } — Paris: 1615.
cum virorum doctissimorum Notis; 2. Voll.;
5. *Sti Hieronymi Opera; studio et cum Scholiis*
Mariani Victorii Beateri. Accessit Vita } — Paris: 1623 24.
Sti Hieronymi, ex scriptis ipsius collecta;
 4. Voll.
- SS. *Patrum Leonis M. Pont: Rom: Maximi -*
Taurinensis Episcopi, petri Chrysologi Episc:
Ravennatis, Fulgentii Episc: Ruspensis,
Valeriani Episc: Cemelienis ad Nicaam Gallia,
et Asterii Episc: Amasea opera omnia; cum } — Lugduni: 1623.
Scholiis Ger: Vossii ad S. Leonem, et variis ad S.
Fulgentium hactenus factis accessionibus.

In-Folio.
3. Tabula.

- S^{ti} Gregorii Nazianzeni Opera, Gr. et Lat. ex —
 emendatione et interpretatione Jac. Billii,
 cum Græcorum Niceta Serronii, Orselli, Nonii,
 et Elia Cretensis Commentariis. Accedunt
 quædam S^{ti} Gregorii Epistola, ex interpreta-
 tione Fred. Morelli; 2. Voll. — Paris. 1630.
10. S^{ti} Ephraem Syri Opera, Lat. ex interpretatione
 et cum Scholiis Ger. Vossii Borchlonii. — Colonia. 1616.
- S^{ti} Sidorii Pelusiota Epistola, Gr. et Lat. ex —
 Editione Jac. Billii; cum Emendationibus
 et Notis Curæadi Bittershusii. 1^a pag. deest.
- D. Cæciliæ Cypriani Opera, studio Desid. Erasmi,
 cum ejusdem Annotationibus. Accessit
 Cypriani Liber ad Fortunatum de Duplici
 Martyrio. — Basilea. 1558.
- D. Basilii Opera, Lat. studio Godofr. Tilmanni. — Paris. 1547.
15. Lewis Elies Du pin his compleat History of —
 the Canon and Writers of the Books of the
 Old and New Testament; with useful Remarks,
 Translated by Will. Wotton; 2. Voll. — London. 1699.
20. Lewis Elies Du pin his History of Ecclesiastical
 Writers; translated from the French, with
 proper Remarks and Notes, by Will. Wotton;
 7. Voll. — London. 1692.
 to 1699.
- D. Clementis Romani Recognitionum Libri 10.
 ad Jacobum, Fratrem Domini; Lat. Rufino
 Torano Aquileiense Interprete. Accesserunt
 selectissima Vetustissimorum Præsulum —
 Epistola. Adita sunt quatuor Conciliorum
 primorum Decreta. — Basilea. 1536.
- Clementis Alexandrini Opera, Lat. Gentiano —
 Herveto Aureliano Interprete; cum Scholiis. — Basilea. 1566.
- L. Cæli Lactantii Firmiani Opera; cum Xysti
 Betuleii Augustani Commentariis. — Basilea. 1563.
- Leonis M. Pont. Rom. Opera; studio Laur. Surii.
 Accedunt Leonis 9ⁱ Pont. Rom. Lucubrationes
 aliquot. — Colon. Agripp. 1569.

(663)

In Quarto,
3. Tabula.

25.

Sti Ignatii Epistola genuina, juxta Exemplar
Mediceum recensita, una cum Veteri —
Versione Latina; Annotationibus Joan:
Pearsoni, Episc: Cestriensis, et Tho: Smithi
illustrata. Accedunt Acta genuina
Martyrii Sti Ignatii, Epistola Sti
Polycarpi ad Philippenses, et Smyrnensis
Ecclesie Epistola de Sti Polycarpi Marty-
rio; cum Veteribus Versionibus Latinis,
et Annotationibus Thoma Smithi. — Oxon: 1709.

Jac: Tollii Insignia Itinerarii Italici, quibus
continentur Antiquitates Sacrae. — Traj: ad Rh: 1696.

Sixti Senensis Bibliotheca S:ta à Joh: Hayo,
Jes: revisa et Scholiis illustrata; hæc
ultima Editione Auctorum Recentiorum
Accessione locupletata, plurimisque in
locis expurgata. — Colon: Agripp: 1626.

Clementis ad Corinthios Epistola prior, Gr: et
Lat: studio patricii Junii, cum ejusdem
Notis. — Oxon: 1633.